СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                            ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

              РЕШЕНИЕ

3 апреля 2015  г.                                                                                                     № 8
п. Мирный

Об обращении в территориальную комиссию о довыборах депутатов в представительный орган муниципального образования «Мирновское сельское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской области по десятимандатному избирательному округу
      В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 2, статьи 93 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» и статьёй 12 Устава муниципального образования «Мирновское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» решил:
      1. Обратиться в территориальную комиссию о довыборах депутатов в представительный орган муниципального образования «Мирновское сельское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской области по десятимандатному избирательному округу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Приволжская правда».
3.   Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Мирновское сельское поселение»                                                     С.Н.Муравьев